
 

 
 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
  ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД 

 

 Година XV – Број 20 .        Петак, 21. децембар  2007. године           Страна:   1. 
                                               Н О В И    Г Р А Д  

 
199/ 
 На основу члана 5.  Закона о буџетском систему Републике Српске             
( ''Службени гласник Републике Српске број 96/03, 14/04, 67/05, 34/06 и 128/06), члана 
33. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број 11/05) и 
члана 115.  Пословника Скупштине општине Нови Град (''Службени гласник општине 
Нови Град'' број 18/05 и 2/06), након разматрања Ребаланса буџета општине Нови Град 
за 2007.годину и усвојених амандмана , Скупштина општине Нови Град, на 29.редовној 
сједници одржаној дана 17.12.2007.године, донијела је  
 
 

О Д Л У К У 
о усвајању Ребаланса буџета Општине Нови Град за 2007. годину 

 
 

I 
 

 Скупштина општине Нови Град усваја Ребаланс буџета општине Нови Град за 
2007.годину. 

II 
 

 Саставни дио ове Одлуке је Ребаланс буџета општине Нови Град за 2007.годину. 
 

III 
 
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у  ''Службеном 
гласнику општине Нови Град''. 
 
 
Број: 02-022-233/07           ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 17.12.2007.године            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
 Нови Град                  Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р.     
           
 
 

 



 

 21.12.2007.        ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''         Број 20.       Страна:   2. 

 
 

 

 

 
 
 
 



 

 21.12.2007.        ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''         Број 20.       Страна:   3. 

 
 

 

 
 
 
 
 



 

 21.12.2007.        ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''         Број 20.       Страна:   4. 

 
 

 

 
 
 
 
 



 

 21.12.2007.        ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''         Број 20.       Страна:   5. 

 
 

 

 
 
 
 
 



 

 21.12.2007.        ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''         Број 20.       Страна:   6. 

 
 

 

 
 
 
 
 



 

 21.12.2007.        ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''         Број 20.       Страна:   7. 

 
 

 

 

 
 
 
 



 

 21.12.2007.        ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''         Број 20.       Страна:   8. 

 
 

 

 
 
 
 
 



 

 21.12.2007.        ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''         Број 20.       Страна:   9. 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 21.12.2007.        ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''         Број 20.       Страна:   10. 

 
 

 

 
 
 

 
 



 

 21.12.2007.        ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''         Број 20.       Страна:   11. 

 
 

 

 
 
 
 

 



 

 21.12.2007.        ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''         Број 20.       Страна:   12. 

 
 

 

 
 
 
 

 



 

 21.12.2007.        ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''         Број 20.       Страна:   13. 

 
 

 

 
 
 
 

 



 

 21.12.2007.        ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''         Број 20.       Страна:   14. 

 
 

 

 
 
 

 
 



 

 21.12.2007.        ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''         Број 20.       Страна:   15. 

 
 

 

 
 
 

 
 



 

 21.12.2007.        ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''         Број 20.       Страна:   16. 

 
 

 

 
 
 

 
 



 

 21.12.2007.        ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''         Број 20.       Страна:   17. 

 
 

 

 
 
 

 
 



 

 21.12.2007.        ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''         Број 20.       Страна:   18. 

 
 

 

 
 
 

 
 



 

 21.12.2007.        ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''         Број 20.       Страна:   19. 

 
 

 

 
 
 

 
 



 

 21.12.2007.        ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''         Број 20.       Страна:   20. 

 
 

 

 
 
 

 
 



 

 21.12.2007.        ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''         Број 20.       Страна:   21. 

 
 

 

 
 
 

 
 



 

 21.12.2007.        ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''         Број 20.       Страна:   22. 

 
 

 

 
 
 

 
 



 

 21.12.2007.        ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''         Број 20.       Страна:   23. 

 
 

 

 
 
 

 
 



 

 21.12.2007.        ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''         Број 20.       Страна:   24. 

 
 

 

 
 
 

 
 



 

 21.12.2007.        ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''         Број 20.       Страна:   25. 

 
 

 

 
 
 

 



 

 21.12.2007.        ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''         Број 20.       Страна:   26. 

 
 

 

 
С А Д Р Ж А Ј  

 
         Страна  

 
 
 

1. ОДЛУКА о усвајању Ребаланса буџета Општине  
       Нови Град за 2007.годину ....................................................  1 
 
 
 
2.   С а д р ж а ј ..............................................................................  26 
 
 

 

 
 

ШТАМПА :                        СТРУЧНА СЛУЖБА  
                            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОВИ  ГРАД  
 
ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК       ЉУБАН КНЕЖЕВИЋ 
 
              ТЕХНИЧКИ  УРЕДНИК               ЛЕЛА САВАНОВИЋ 
 

 
 

 

 


	СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК
	  ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД
	                                               Н О В И    Г Р А Д	





